

Paweł Ryniewicz - Członek Rady Nadzorczej

a) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Paweł Ryniewicz, Członek Rady Nadzorczej, kadencja Pana Pawła Ryniewicz wygasa w dniu 16 czerwca 2018 r.

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Dyrektor sprzedaży i marketingu Value+ w ABC Data

Kwiecień 2015 - Obecnie

Zarządzanie sprzedażą i marketingiem produktów Enterprise (infrastruktura IT: Sieci, UPS, Serwery & pamięci masowe, Oprogramowanie).

Dyrektor regionalny - region CEE (Czech & Slovakia, Hungary, Poland) w Logitech

Październik 2011 - Styczeń 2015

Zarządzanie działalnością firmy w regionie CEE.

Dyrektor sprzedaży i marketingu w Logitech Poland

Kwiecień 2010 - Wrzesień 2011

Zarządzanie sprzedażą, marketingiem oraz kanałem dystrybucyjnym w Polsce.

Dyrektor sprzedaży – kanał retail, w Logitech Poland

October 2004 - April 2010 (5 years 7 months)

Zarządzanie sprzedażą i działaniami marketingowymi skierowanymi do kanału retail w Polsce.

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie dotyczy.

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:

Pan Paweł Ryniewicz w okresie trzech ostatnich lat nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych, albo współnikiem w żadnych spółkach prawa handlowego.

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Wobec Pana Pawła Ryniewicz nie zostały wydane prawomocne wyroki, na mocy których został skazany za przestępstwa oszustwa. Ponadto Pan Paweł Ryniewicz nie otrzymał w okresie ostatnich

pięciu lat sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:


Nie dotyczy.

g) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Pan Paweł Ryniewicz nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

h) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Według swojej najlepszej wiedzy Pan Paweł Ryniewicz nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Paweł Ryniewicz'. The signature is stylized and written in a cursive script.